
OBJEKTI :STUDIM  PROJEKTIM,  RIKONSTRUKSION I RRUGES “GRIGOR CILKA“
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1 Puna Pergatitore
I Faza  I
1 Punime Dheu
2 Punime N/shtresa
3 Punime Betoni  dhe B/A 
4 Punime Hekuri 
5 Punime Drenazhi
II Faza  II
1 Punime Dheu
2 Punime N/shtresa
3 Punime Betoni  dhe B/A 
4 Punime Hekuri 
5 Punime KUB

6 Punime KUZ
7 Punime telefoni
8 Punime Parapeti trotuar kunete

III Faza  III
1 Shtrese stabilizanti
2 Shtrese B/A

3 Shtresat asfalike
4 Sinjalistika

FAZAT

1 Faza  I
2 Faza  II
3 Faza  III

B.O.E “A .SH.  Engineering”  sh.p.k &  “I.T.M.” sh.p.k

GRAFIKU I PUNIMEVE

VITI I PARE I NDERTIMIT
Muaji 7 Muaji 8 Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11 Muaji 12Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4 Muaji 5 Muaji 6

Punimet Pergatitore           = 2 jave
Punimet Faza I                   = 9 muaj + 2 jave
Punimet Faza II                 = 8 muaj + 1 jave
Punimet Perfundimtare      = 3 jave

Nr. Pershkrimi i Punimeve

Zona 1 Zona 2
Zona 3

Zona 4
Zona 5 Zona 6

Zona 7


